
OGGETTO: COMUNE DI SANT’AGNELLO C.F. 82007930637 – AVVISO DI 
APPROVAZIONE VARIANTE AL P.R.G. AI SENSI DELL’ART. 19 DEL D.P.R. 
8/06/2001 N. 327 E DELL’ART. 27 DELLA LEGGE REGIONALE N. 16 DEL 
22/12/2004 E DEL REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE N. 5 DEL 4/08/2011 PER 
IL PROGETTO PROPOSTO DALL’EAV DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA 
DELLA STAZIONE DI SANT’AGNELLO. 
 
IL FUNZIONARIO DIRETTIVO - V° UNITA’ ORGANIZZATIVA 
VISTO l’art. 19 del Decreto del Presidente della Repubblica 8 giugno 2001 n. 327; 
VISTA la Legge Regionale 22.12.2004 n. 16; 
VISTO il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n. 5 del 4.08.2011;  
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 20.07.2020, esecutiva a norma 
di legge, con la quale è stato approvato il progetto ed adottata la variante al 
vigente Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art. 19 comma 2, del D.P.R. n. 
327 dell’8 giugno 2001 n. 327;  
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 50 del 29.12.2020, esecutiva a norma 
di legge, con la quale è stato approvato in via definitiva e la variante al vigente 
Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art. 19 comma 2, del D.P.R. n. 327 dell’8 
giugno 2001 n. 327, art 27 della Legge Regionale n. 16 del 22 dicembre 2004 e 
del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n. 5 del 4 agosto 
2011;  
 
AVVISA 
Che con delibera di Consiglio Comunale n. 50 del 29.12.2020, esecutiva a norma 
di legge, con la quale è stato approvato in via definitiva e la variante al vigente 
Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art. 19 comma 2, del D.P.R. n. 327 dell’8 
giugno 2001 n. 327, art 27 della Legge Regionale n. 16 del 22 dicembre 2004 e 
del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n. 5 del 4 agosto 2011 
 
DISPONE 
Che il presente avviso venga affisso all’Albo Pretorio e pubblicato sul sito 
istituzionale del Comune di Sant’Agnello in amministrazione trasparente e sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
IL FUNZIONARIO DIRETTIVO 
f.to arch. Gaetano CASA 
  


